СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «ТОПКИНСКОЕ» БИЧУРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РЕШЕНИЕ

от «19» июня  2024                                                                                        № 26.

О внесении изменений в решение Совета депутатов Муниципального образования – сельское  поселение «Топкинское» № 7 от 28.12.2023г.
«Об утверждении Регламента Совета депутатов Муниципального образования–
сельское поселение «Топкинское» Бичурского района Республики Бурятия»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом Муниципального образования– сельское поселение «Топкинское» Бичурского района Республики Бурятия, Совет депутатов Муниципального образования– сельское поселение  «Топкинское» Бичурского района Республики Бурятия
Решил:
1. Внести в решение Совета депутатов Муниципального образования – сельское поселения «Топкинское» № 7 от 28.12.2023г. «Об утверждении Регламента Совета депутатов Муниципального образования–
сельское поселение «Топкинское» Бичурского района Республики Бурятия» следующие изменения:
1.1. п. 3 Решения изменить в следующей редакции
« 3. Настоящее  решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Бичурский хлебороб», на информационных стендах Администрации муниципального образования сельского поселения «Топкинское» Бичурского района Республики Бурятия и официальном сайте муниципального образования сельского поселения «Топкинское» Бичурского района Республики Бурятия (https://topkinskoe.gosuslugi.ru).
1.2. п.4 Решения изменить в следующей редакции
«4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Бичурский хлебороб», на информационных стендах Администрации муниципального образования сельского поселения «Топкинское» Бичурского района Республики Бурятия и официальном сайте муниципального образования сельского поселения «Топкинское» Бичурского района Республики Бурятия (https://topkinskoe.gosuslugi.ru).
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Топкинское» Бичурского района Республики Бурятия.

Председатель Совета депутатов
 МО-СП «Топкинское»                                                        С.Д.Герасимов

[bookmark: _GoBack]Глава МО СП  «Топкинское»                                             Г.В.Кожевникова